Interueniat pro noſ. **ffro.**
bis q̄s domine Iesu christe:
apud tuam sanctam clementiā
nunc et in hora mortis nostre
piissima, ego maria mater tua

cuīus sacratissimā animam in
hora bñdicte passionis tue do-
loris gladius pertransiuit: et in
gloriosissima resurrectione tua
inges gaudiū letificauit. **Qui**
yūis et regnas dñs. Per oia.

Lectio hieremie, ppheie. Zre.

Unde norum. i. capitulo
domine quoniam tribu-
lor: conturbatus est venter me-
us. Subuersum est cor meum

gladius: et domi mors similis
est. Audierunt quia īgemisco
ego: et non est q̄ consoletur me.
Vinnes inimici mei audierūt
malum meum: letati sunt quo-
niam tu fecisti. Adduxisti diez
consolationis: et sicut similes
mei. Multi enī gemitus mei:
et cor meum merens. **ffro.**

Deus vitam meam annuntia-
ui tibi: posuisti lachrymas me-
as in cōspectu tuo. **N.** **Eaudi-**
uit dominus vocem fletus mei
dominus orationem meam su-
scipit. Alleluya. **N.** Antethro-
num trinitatis miserum mis-
era pia mater pietatis sis pro

nobis aduocata causam nostre
paupertatis coram deo sustine
et veniam de petis seruis tuis

Stabat **Tractus**, obtine.
mater dolorosa iuxta cru-
ce lachrymosa: dum pendebat
filius. **N.** Lui animā gemētem
cōtristantē et dolentē pertrāsi-
uit gladi⁹. **N.** Pro petis sue gen-
tis Iesu vidi in tornētis & fla-
gell' subdit⁹. **N.** Vidi suū dul-
cem natū moriētem desolatuz
cum emisit spirituz. **N.** Fac nos
virgo custodiri cruce christi: et
muniri cōsoueri gratia. **N.** **V**u

Missa nostre dñe pietatis

em morieſ fac vt animab' deſ
paradiſi glia. Amen. **In tempo.**
re daschali. R. no dicis h̄ allā.
Alla. Dulcis m̄ dulci nato
dulcia ferēs pōdera q̄sola fuſſi
digna ſuſtinenere regē celorū et
dñm. Alla. **Alii thronū. vi. 5.**
Secundum lucaz. ii. capitulo.

In illo tpe. Erant pater et
mater iefu mīrātes ſup hiſ q̄
dicebātur de illo. Et bñdixit
illis ſymeō; et dixit ad mariam
matrē ei⁹. Ecce poſitus eſt hic i
ruinā et in reſurrectionē mltorū
in iſrael et in ſignū cui p̄dicitur.
Et tuā ipſius animā p̄trāſiſbit
gladius ut reuelētur ex multis
cordib' cogitationes. **Offerto.**
Nō dubito quia deus lachry
mas meas in cōſpectu ſuo nō
amiferit et fecit nos dñs ideo
venite ad me. **Secreta.**
Omne iefu tpe q̄ pēdēs
in cruce de custode matrē
puidiſti mitiſſime pater: ex q̄
humanā ſumpiſti naturā: pſta
q̄s: vt intueniēte merito crucia
tus: animi eiusdē virginis ma
tris ipſa humanitas tua ſub ſa
cramēto intellecta: ſit p̄tra que
cunq; mala nobis in pſidiū in
augmentū ḡr: et vite eīne prez
mū. Qui vi. **Prefatio de brā**
maria. Et te in pietate. **Lōio.**

R: fleuisti corā me ego q̄s ex
audiui te dixit dñs en colligaz
re daschali. **R.** no dicis h̄ allā.

Dñe iefu xpe fons p̄ies
tatis q̄ moriēs in cruce acerri
me dolori cordis tui mitiſſime
genitricis multoplus fuſſi cō
paffiſi q̄ ſororib' flentib' q̄ruz

dilectionē mol' fuſſi lachrymis
expaudi, ppiti' p̄ces noſtras et p̄
ſta: vi q̄ eiusde matris tue p̄ijſſi
metrīſe cruciatū recolim' me
ritis illius valeam' ppetua mē
tis et corporis ſalute gaudere: ab
omniq; dolore et triftia libe
rari. Qui viuīs et regnas d̄.

Missa de noīe iefu. **Quiq;**
hāc missaz celebraſt aut celebra
re fecerit p̄ triginta dies vene
ris: nō moriet ſine vera confel
fione: cōtritōe: et digna ſatifa
ctiōe. Et infra triginta d̄ies
poſt obitū ſuū ad gaudia pie
nū ſempiterna. Et habet pro
gl̄ibermuſſa tria milla annorū
indulgentiarū confeſſarum a
papa bonifacio. **Introitū.**

In noīe iefu oē geni
flectat celeſtiū treſtrīū
et infernoꝝ: et oīs lin
guā cōſiteat q̄ dñs iefus xpus
in glia ē dei p̄ris. **ps.** Laudate
dominū qm̄ bon' eſt dñs: psal
mite nōi eius qm̄ ſuane. **H**lia

Diffa de noie feli

E Eeeie.

Deuusq; glorioſissimi **Dio.**
nōmē ielus xp̄ivni geniti fi-
lij tui fecisti fidelib; tuis ſumē
ſuauitat; amabile et malignis
ſpiritibus tremebūdū atq; ter-
ribile;cōcede, ppitius: vt oēs q;
in hoc nōmen ielus deuote ve-
nerant in terris: ſctē cōſolatio-
nis dulcedinē in pñti ſeclō pre-
cipiat: t in futuro gaudiū exul-
tationis obtineat. Per eundē.
Lectio actū apostolorū. iij.c.

Podiebus illis, Petrus respler sp̄sancto: dixit. Principes populi t seniores audite. Si nos hodie dijudicamur in benefacto hoīis infirmi in quo iste salmis factus est: notuz sit oībus vobis omni plebi isrl: q; in nomine dñi nostri iesu xp̄i nazareni quē vos crucifixistis quē deus suscitauit a mortuis: in hoc iste astat corā vobis salmus. Hic est em̄ q; reproba: e a vobis edificatiib⁹. Hic factus est in caput anguli: t nō est in aliquo alio salus. Nec em̄ est aliud nomine datū hoīibus in q; oporteat nos saluos fieri **Bia.** Constituit dñs de: p̄ ad dexteram suā lesum xp̄im in celestib⁹ sup oīm ptatem principatu: t dinatione: t om̄e nomen quod noiatur nō solū in hoc seclō s:z

etiam in futuro: et oia subiecit sub
pedibus suis. Adiuua nos deus
salutaris noster: et propter gloriam
nois tui domine libera nos et proprie-
tatis esto petitis nostris: propter no-
men tuum. Alla. Dulce nomine
iesu melos auri vel in esu: con-
vertit cor in iubilum e fugat ini-
di fibulum. In tempore patchali.
Alla. Surges iesus dominus noster
stetit in medio discipulorum suorum
et dixit eis Pax vobis. Prola.
Dominus iesus nazarenus
Iudeorum rex amen. Pius
pulcher et floridus. Pro salute
sue gentis. Subiit mortem cum
tormentis. factus paleliuus
Dulce nomine et cognome. Homo
transcendens et prenomine. Omnia
nibus nobis. Mulet reos sa-
nat eos: fouet cunctos inimicis eorum.
Seruat ab insultibus. Huic
regis sub vexillo. Statu degis
in tranquillo: hostes tui fugient
Nomine eius meditatus. Belli fu-
gat apparatum. Hostes vici fu-
giantur. Hoc est nomine recolendum.
Quod semper est tremebundus.
Malignis spiritibus. Hoc est no-
mine salutare. Et solamente singula-
re quod succurrerit testibus. Hoc nos
debet honorare. Archa cordis
in serie cogitare: piamare amorem
sed heryco. Ignatius hoc docuit.

Offisa de nomine Iesu

Hoc passus isomuit. Cor eius gil btofus: iesus donis copio scissum patuit: in scriptu iusu ce sus: et gaudet tribuere. Jesus lico. Ut qd maiora cupim: q pie viscerosus: iesus ductor: lu- q iesus sit intim' quoniam aman minosus: iesus est deliciosus et tissimus. Et querit nos amare sapit dulcissime Ibs fama glorio Amat feruētissime. Amat fide sus: iesus cunctis fructuosus: ie lissime. Amat cōstantissime et sus tot' luminosus: et souet suos suos vult iuuare. Nomen suu optime. Sume potes i vigore fecit tale ut sit cunctis cordiale. sumur salsus in amore: oēz lau capitale principale: dilectu ex dem obtinet. In sciendo oē sa- intimis. Hoc habet nature iu- pit: abiendo cūcta capit: diligē ra: vt amantē tota cura: reame do corda rapit: et illata retinet mus placitura prestantē exami- Eya nobis nomē gratū dulcis mis. Iesu nomē tenet bonum: iesus appellatū: sic in corde sic omne dulcē facit sonū: puerē regis thronū: auditū lerificat. formatum: vt nō possit abire. In B lucet splēdor pris: in hoc Hoc reatū pctōr: tollat prestet patet decor matris. In hoc ful- iubilo: odas atq; beatorū do get honor fratri: hoc frēs ma nec nobis perfrui. Amen. **In** gnificat. Capit iusu cor: mens Ulce nomē iusu xp̄i felic manus pes et corpus vigor: sa- omē ferēs tristī tocūdās mentē nus paraf hoibus. Jesus ma- iubilo. Tollit luctū affert fru- la passos dira: ppiter dēū cum maria cordabit dote mira: pur- ctum: et obductū et seductū: pur gatis criminib. Ergo si q̄s ve- gat corda iubilo. Reminia lit seire quale nomen iusu mire tuz iuuocatū honoratū p̄fica- facit bonos cōcupire sui inhe- tum: sp sonat dulciter. Tam rentiam. Jesu puber in decoro: pctū q̄ reatū cōdonatū expur summe boni in valore: mītis le- gatū reddit mulcens leuiter. Hostes ferit mozes ferit: Ques- mis in dulcore: p̄nus ad clemen- gerit et cōterit plenum est resi- tiam. Jesus rex est gloiosus: duum. Nos defendit nos at iesus forma speciosus iesus lín- tendit nos intendit: et extendit gua gratiosus et mirādus ope. hoc nomen in gaudium. **Se** Jesus fortis animosus: ibs pu **cundum Mattheum i. caplo.**

Missa de nomine Iesu

L. Cpl.

In illo tpe. Angelus dñi ap
paruit in somnis ioseph di-
cens. Ioseph fili dauid: noli ti-
mere accipere mariā cōingem-
tuā. Quod em̄ in ea natū ē: de
spirituſcō est. Pariet aut̄ filiū
et vocabis nomē eī' ieluz. Ipse
em̄ saluū faciet pplin suū: a pec-
catis eoꝝ. Hoc autē totū factū
est vt adimpleretur qđ dictū ē
a dño p̄phetaꝝ dicente. Ecce
virgo cōcipiet in vtero ⁊ pari-
et filiū ⁊ vocabitur nomē eius
emmanuel. Quod interpretatur
nobiscū deus. **Offert.** In noīe
iesu demonia ejcīt̄ linguis lo-
quētur nouis serpētes tollent;
et si mortiferū quid biberit nō
eis nocebit: super egros man,
iponēt ⁊ bene habebūt. **Secr.**
In nominis fili tui dñi nostri
iesu xp̄i tibi deus pater miseri-
cordiarū denotis mētibus ho-
stias molamus suppliciter de-
precātes: vt earū virtute cūctis
egentibus p̄stetur auxiliū: ⁊ in
codiē nominē delectātes: salu-
tarē sui propositi cōsequantur
effectum. Per eundē dominūz
nostrū. **Clio.** Uincēt̄ dabo
mamma absconditū et dabo illi
calculū candidū: et in calculo
nomen nouū scriptū quod nes-

mo scit nisi q̄ accipit. **Dicō.**
SAcrosancta mysteria que
sumpsumus domine in ho-
norem nominis cōplacentissi-
mi filii tui dñi nostri iesu chris-
ti deuotis precordijs recolētes
quesumus: vt incremēta sp̄ri-
tualis exultationis accumulēt:
et effectum nostrum ad hoc sa-
lutiferum nobis nomē iugiter
imprimendū accendāt: ⁊ ad in-
bilanduz iesu saluatori nostro
totius mētis attētione promo-
ueant. Per eundem.

**Missa ad vsum romane ec-
clesie optime ordinatū ac cō-
pletum cum additione plurū
missarū. scz** **Missa sancti bona-
uenture et sancti gabrielis:** nec
nō et missa noſtre dñe pietatis
et de noīe iesu cuꝝ pluribꝝ alijs
in suis locis proprijs que nun-
q̄ in eiusdem vſus fuerūt poſ-
tis. Atq; etiam benedictio ſou-
tium facienda in vigilia pasche
et penthecoſtes finit feliciter.
Impressuꝝ Lugduni p̄ Petruꝝ
mareschal ⁊ Barnaba chaus-
sard impreſſores. Anno incar-
natiōis dñi. M. ccc. xvij. Die
vero. xvi. mensis octobrie.

1497